

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 81

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**  
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	1.50	UNIDAD					500.00	750.00
2	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	1.50	UNIDAD					500.00	750.00
3	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2	1.50	UNIDAD					500.00	750.00
4	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	28.00	EMP X 500					60.00	1,680.00
5	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	2.3.1 5.1 2	2.50	UNIDAD					10.00	25.00
6	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	716000060459	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	2.3.1 5.1 2	2.50	UNIDAD					10.00	25.00
7	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	2.3.1 5.1 2	2.50	UNIDAD					10.00	25.00
8	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	710600010108	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	14.00	UNIDAD					20.00	280.00
9	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	646100010005	BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS	2.3.1 5.1 2	60.00	UNIDAD					10.00	600.00
10	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	2.3.1 5.1 2	5.00	UNIDAD					20.00	100.00
11	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	2.3.1 5.1 2	25.00	UNIDAD					10.00	250.00
12	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	710300120181	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	2.3.1 5.1 2	11.00	UNIDAD					10.00	110.00
13	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1 5.1 2	2.50	UNIDAD					10.00	25.00
14	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	2.3.1 5.1 2	8.00	UNIDAD					20.00	160.00
15	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3.1 5.1 2	9.50	UNIDAD					20.00	190.00
16	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	717200030393	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 160 HOJAS	2.3.1 5.1 2	13.00	UNIDAD					50.00	650.00
17	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	2.3.1 5.1 2	2.00	UNIDAD					20.00	40.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 81

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**  
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
18	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3. 1 5. 1 2	30.00	UNIDAD					10.00	300.00
19	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	2.3. 1 5. 1 2	6.00	UNIDAD					10.00	60.00
20	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	475100040272	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 99. 1 3	2.50	UNIDAD					1000.00	2,500.00
21	10/11/2022	INFORME 000426-2022-CAAC/MC	COORDINACION DE ARTES Y ACCESO A LA CULTURA	139200100200	JABÓN DE TOCADOR EN GEL X 380 mL APROX.	2.3. 1 5. 1 2	10.00	UNIDAD					20.00	200.00
22	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	716000190004	LAPIZ DE CERA CRAYON GRUESO JUEGO X 12	2.3. 1 5. 1 2	5.50	UNIDAD					25.00	137.50
23	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	710300060101	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	2.3. 1 5. 1 2	5.00	UNIDAD					20.00	100.00
24	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	30800030002	VIRUTA DE ACERO N° 8 X 200 g	2.3. 1 5. 3 1	5.00	UNIDAD					30.00	150.00
25	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	580200460011	PARACETAMOL 500 mg TAB	2.3. 1 8. 1 2	0.25	UNIDAD					250.00	62.50
26	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	580200430011	IBUPROFENO 400 mg TAB	2.3. 1 8. 1 2	0.25	UNIDAD					200.00	50.00
27	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	203400220007	CEMENTO PORTLAND PUZOLANICO TIPO IP X 42.5 kg	2.3. 1 11. 1 5	27.00	UNIDAD					4.00	108.00
28	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	203400080005	YESO X 20 kg	2.3. 1 11. 1 5	20.00	UNIDAD					2.00	40.00
29	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	133000080063	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	2.3. 1 5. 3 1	28.00	UNIDAD					20.00	560.00
30	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	285400120481	LUMINARIA CON LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL LED 2 X 18 W PARA ADOSAR	2.3. 1 5. 4 1	100.00	UNIDAD					5.00	500.00
31	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	201700140157	PLANCHA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 1 in X 1.22 m X 2.44 m	2.3. 1 11. 1 5	22.00	UNIDAD					12.00	264.00
32	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	139200100123	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	2.3. 1 5. 3 1	26.00	UNIDAD					20.00	520.00
33	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	291000070005	JUEGO DE ACUARELAS DE 12 mL X 18 COLORES	2.3. 1 9. 1 2	85.00	UNIDAD					4.00	340.00
34	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	290500100001	PALETA PARA MEZCLAR PINTURA DE PLÁSTICO	2.3. 1 9. 1 2	14.00	UNIDAD					5.00	70.00
35	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	501100042308	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1 µm X 20 cm X 30 cm APROX COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 3 1	75.00	CIENTO					15.00	1,125.00
36	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	503700060055	CAJA DE PLÁSTICO CON TAPA 39 cm X 46 cm X 63 cm APROX	2.3. 1 99. 1 99	45.00	UNIDAD					15.00	675.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 81

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**  
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
37	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	895700080158	TELA FRANELA 70 cm X 1.00 m COLOR VERDE	2.3. 1 5. 3 1	22.00	UNIDAD					45.00	990.00
38	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	501100041904	BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 2.5 µm X 17.5 cm X 20.5 cm	2.3. 1 5. 3 1	27.00	CIENTO					10.00	270.00
39	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	501100042611	BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 20 µm X 20 cm X 30 cm X 100	2.3. 1 5. 3 1	34.00	UNIDAD					10.00	340.00
40	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	767400052383	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	33.00	UNIDAD					3.00	99.00
41	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	767400052384	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	2.3. 1 5. 1 2	33.00	UNIDAD					2.00	66.00
42	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	767400052385	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	2.3. 1 5. 1 2	33.00	UNIDAD					2.00	66.00
43	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	767400052386	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	2.3. 1 5. 1 2	33.00	UNIDAD					2.00	66.00
44	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	767400051630	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	33.00	UNIDAD					3.00	99.00
45	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	2.3. 1 5. 1 2	33.00	UNIDAD					2.00	66.00
46	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	2.3. 1 5. 1 2	33.00	UNIDAD					2.00	66.00
47	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	2.3. 1 5. 1 2	33.00	UNIDAD					2.00	66.00
48	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	203400120078	SILICONA TRANSPARENTE X 300 MI	2.3. 1 11. 1 5	24.00	UNIDAD					4.00	96.00
49	10/11/2022	INFORME 000814-2022-AFM/MC	AREA FUNCIONAL DE MUSEOS	46469330001	PARANTE ORDENADOR DE FILAS	2.6. 3 2. 1 2	80.00	UNIDAD					12.00	960.00
50	10/11/2022	INFORME 000394-2022-AFLP -	AREA FUNCIONAL DE LIQUIDACION DE PROYECTOS	717200050223	Papel Bond 80 gramos tamaño A4	2.6. 2 3.7 4	28.00	Millar					20.00	560.00
51	10/11/2022	INFORME 000394-2022-AFLP -	AREA FUNCIONAL DE LIQUIDACION DE PROYECTOS	443600120059	Mica para anillar transparente tamaño A4	2.6. 2 3.7 4	25.00	Ciento					2.00	50.00
52	10/11/2022	INFORME 000394-2022-AFLP -	AREA FUNCIONAL DE LIQUIDACION DE PROYECTOS	767400060721	Tóner de Impresión para HP Cód.. Ref. CE505A Negro	2.6. 2 3.7 4	400.00	Unid.					4.00	1,600.00
53	10/11/2022	INFORME 000394-2022-AFLP -	AREA FUNCIONAL DE LIQUIDACION DE PROYECTOS	717200050324	Papel Bond 80 gramos tamaño A4 colores	2.6. 2 3.7 4	32.00	Millar					2.00	64.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 81

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**  
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
54	10/11/2022	INFORME 000394-2022-AFLP -	AREA FUNCIONAL DE LIQUIDACION DE PROYECTOS	767500030166	Disco Duro de 240 GB o Superior	2.6. 2 3.7 4	300.00	Unid.					1.00	300.00
55	10/11/2022	INFORME 000394-2022-AFLP -	AREA FUNCIONAL DE LIQUIDACION DE PROYECTOS	717200050223	Papel Bond 80 gramos tamaño A4	2.6. 2 3.7 4	28.00	Millar					12.00	336.00
56	10/11/2022	INFORME 000394-2022-AFLP -	AREA FUNCIONAL DE LIQUIDACION DE PROYECTOS	767400062340	Tóner de Impresión para Konica Minolta Cód.. Ref. TN323 Negro	2.6. 2 3.7 4	370.00	Unid.					2.00	740.00
57	10/11/2022	INFORME 000394-2022-AFLP -	AREA FUNCIONAL DE LIQUIDACION DE PROYECTOS	767400060721	Tóner de Impresión para HP Cód.. Ref. CE505A Negro	2.6. 2 3.7 4	400.00	Unid.					1.00	400.00
58	10/11/2022	INFORME 000394-2022-AFLP -	AREA FUNCIONAL DE LIQUIDACION DE PROYECTOS	172100070020	Diésel B5 S50	2.6. 2 3.7 4	20.00	Gln.					120.00	2,400.00
59	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	35.10.0002.0325	CARBOXIMETILCELULOSA SAL SODICA (BAJA VISCOSIDAD) X 250 g	2.3. 1 99. 1 2	120.00	KILO	3.00	360.00	3.00	360.00		0.00
60	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	351000023459	ACIDO CLORHIDRICO P.A. 37% X 2.5 L	2.3. 1 99. 1 2	300.00	UNIDAD	3.00	900.00	3.00	900.00		0.00
61	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	351000023554	ACIDO ASCORBICO P.A. X 100 g	2.3. 1 99. 1 2	200.00	UNIDAD	3	600.00	3	600.00		0.00
62	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	35.10.0002.3693	YODURO DE POTASIO P. A. X 250 g	2.3. 1 99. 1 2	100.00	UNIDAD	1.00	100.00	1.00	100.00		0.00
63	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	351000023742	AMONIACO SOLUCION P.A. 32% X 2.5 L	2.3. 1 99. 1 2	10.00	UNIDAD	3.00	30.00	3.00	30.00		0.00
64	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	35.10.0002.4148	TWEEN-20 X 1 L	2.3. 1 99. 1 2	100.00	UNIDAD	2.00	200.00	2.00	200.00		0.00
65	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	351000040134	LUGOL X 100 MI	2.3. 1 99. 1 2	200.00	UNIDAD	1	200.00	1	200.00		0.00
66	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	353700030045	HIDROXIDO DE POTASIO Q.P. X 100 g	2.3. 1 99. 1 2	75.00	UNIDAD	1.00	75.00	1.00	75.00		0.00
67	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	353900030005	TOLUENO P.A. X 4 L	2.3. 1 99. 1 2	300.00	UNIDAD	1	300.00	1	300.00		0.00
68	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	357600020340	BENZOTRIAZOL MIN 99.5%	23.15.99.99	1,803.16	KILOGRAM O	2.00	3,606.32	2.00	3,606.32		0.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 81

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO  
Nro. De Identificación: 1365

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
69	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	357600020514	ACIDO FORMICO 80% Q.P. X 1 L	23.15.99.99	170.00	UNIDAD	2	340.00	2	340.00		0.00
70	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	357600040033	RESINA DE INTERCAMBIO CATIONICO X 250 g	2.3.1.99.1.2	50.00	UNIDAD	2.00	100.00	2.00	100.00		0.00
71	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	49.29.0013.0042	RESINA ACRILICA AUTOCURABLE TRANSPARENTE PLV	2.3.1.8.2.1	150.00	LITRO	5.00	750.00	5.00	750.00		0.00
72	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	070400190006	CINTA AISLANTE DE 20 mm X 100 m	2.3.1.6.1.99	4.00	UNIDAD					5.00	20.00
73	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	77900020011	ARCILLA EN PASTA	2.3.1.99.1.99	90.00	UNIDAD					2.00	180.00
74	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	135000090077	ESPONJA 2 in X 1 m X 2 m	2.3.1.5.3.1	125.00	UNIDAD					2.00	250.00
75	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	139200100105	JABON CARBOLICO EN BARRA X 60 g	2.3.1.5.3.1	5.00	PAR					50.00	250.00
76	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	139200120135	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE NATURAL X 500 m X 4	2.3.1.5.3.1	4.00	UNIDAD					70.00	280.00
77	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	290500030011	PINCEL DE PELO DE MARTA N° 0 PUNTA	2.3.1.9.1.2	14.00	UNIDAD					20.00	280.00
78	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	290500030032	PINCEL DE PELO DE MARTA N° 00 PUNTA	2.3.1.9.1.2	14.50	UNIDAD					20.00	290.00
79	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	291000070043	JUEGO DE ACUARELAS DE 8 mL X 12 COLORES	2.3.1.9.1.2 -	80.00	UNIDAD					2.00	160.00
80	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	322225250010	COCINA ELECTRICA DE MESA DE 2 HORNILLAS	2.6.3.2.9.2	60.00	UNIDAD					6.00	360.00
81	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	353500060002	PIGMENTO INORGANICO AZUL CAPRI X 60 g	2.3.1.99.1.2	21.00	UNIDAD					2.00	42.00
82	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	353500060003	PIGMENTO INORGANICO VERDE MEDIANO X 60 g	2.3.1.99.1.2	31.00	UNIDAD					2.00	62.00
83	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	353500060014	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR AZUL COBALTO 1000° C	2.3.1.99.1.2	24.00	UNIDAD					2.00	48.00
84	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	353500060021	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR AMARILLO OCRE X 50 mL	2.3.1.99.1.2	32.00	UNIDAD					2.00	64.00
85	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	353500060022	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR AMARILLO CADMIO X 50 mL	2.3.1.99.1.2	25.00	UNIDAD					2.00	50.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 81

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**  
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
86	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	353500060023	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR AZUL COBALTO X 50 mL	2.3.1.99.1.2	29.00	UNIDAD					2.00	58.00
87	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	353500060024	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR BLANCO TITANIO X 50 mL	2.3.1.99.1.2	54.00	UNIDAD					2.00	108.00
88	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	353500060025	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR NEGRO MARFIL X 50 mL	2.3.1.99.1.2	45.00	UNIDAD					2.00	90.00
89	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	353500060026	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR ROJO CADMIO X 50 mL	2.3.1.99.1.2	23.00	UNIDAD					2.00	46.00
90	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	353500060027	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR SOMBRA TOSTADA X 50 mL	2.3.1.99.1.2	27.00	UNIDAD					2.00	54.00
91	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	353500060028	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR SIENA TOSTADA X 50 mL	2.3.1.99.1.2	28.00	UNIDAD					2.00	56.00
92	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	353500060043	PIGMENTO INORGANICO AZUL PHTHALO X 50 g	2.3.1.99.1.2	29.00	UNIDAD					2.00	58.00
93	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	353500060044	PIGMENTO INORGANICO AZUL DE PRUSIA X 50 g	2.3.1.99.1.2	29.00	UNIDAD					2.00	58.00
94	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	374200100050	PAPEL FOTOGRAFICO 170 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	30.00	EMPAQUE X50					5.00	150.00
95	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	493700160357	MANGO DE BISTURI N° 4	2.3.1.8.2.1	9.50	UNIDAD					10.00	95.00
96	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	495100090049	PINZA PARA ALGODÓN	2.3.1.9.1.99	7.00	UNIDAD					4.00	28.00
97	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	495700410001	MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO	2.3.1.8.2.1	20.00	UNIDAD					10.00	200.00
98	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	495700741120	BOMBILLA DE JEBE PARA ENEMA TIPO DIAGONAL	2.3.1.8.2.1	18.00	UNIDAD					10.00	180.00
99	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	503300090022	PLASTICO PARA EMBALAR CON BURBUJAS DE AIRE DE 1 m X 50 m	2.3.1.99.1.99	80.00	UNIDAD					3.00	240.00
100	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	512000210169	PAPEL ABSORBENTE USO LABORATORIO 11 cm X 21 cm X 280	2.3.1.8.2.1	35.00	UNIDAD					10.00	350.00
101	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.9.1.99	25.00	EMPAQUE X25					4.00	100.00
102	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	715000230025	TUJERA DE METAL DE 7 in	2.3.1.9.1.2	22.00	UNIDAD					10.00	220.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 81

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**  
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
103	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	15.00	EMPAQUE X 500					40.00	600.00
104	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	2.3.1.5.1.2	30.00	EMPAQUE X 500					5.00	150.00
105	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	717200400007	PAPEL SEDA 50 cm X 70 cm COLOR BLANCO	2.3.1.5.1.2	1.00	UNID					50.00	50.00
106	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	717300040042	CARTULINA FOLCOTE 280 g 70 cm X 1.00 m COLOR BLANCO	2.3.1.5.1.2	0.90	UNID					100.00	90.00
107	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	717300110047	CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO	2.3.1.9.1.2	0.50	UNID					100.00	50.00
108	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	731500040075	THINNER ACRILICO	2.3.1.11.1.5	22.50	GALON					5.00	112.50
109	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	737000010036	COLA SINTETICA X 1 gal	2.3.1.11.1.5	20.00	UNID					2.00	40.00
110	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	767400051630	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	2.3.1.5.1.2	40.00	UNID					8.00	320.00
111	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	2.3.1.5.1.2	40.00	UNID					3.00	120.00
112	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	2.3.1.5.1.2	40.00	UNID					3.00	120.00
113	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	2.3.1.5.1.2	40.00	UNID					3.00	120.00
114	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	805000010012	LENTE DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3.1.6.1.4	8.00	UNID					20.00	160.00
115	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	895700080042	TELA GASA X 70 cm DE ANCHO	2.3.1.2.1.2	8.00	METRO					20.00	160.00
116	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	895700080158	TELA FRANELA 70 cm X 1.00 m COLOR VERDE	2.3.1.2.1.2	7.00	UNID					20.00	140.00
117	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	895700081108	TELA CREPELINA 100% SEDA NATURAL X 1.05 m DE ANCHO	2.3.1.2.1.2	5.00	METRO					15.00	75.00
118	10/11/2022	INFORME 000460-2022-AFOPVBM/MC	AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	291000120104	ADHESIVO SELLADOR EN GEL X 1 L	2.3.1.99.1.99	200.00	LITRO					4.00	800.00
119	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	475100031161	CUADERNILLO IMPRESO TAMAÑO A5 X 30 HOJAS	2.3.1.99.1.3	S/ 3.00	UNIDAD	2,000		2000	S/. 6,000.00		0.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 81

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**  
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
120	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	470300080758	AFICHE PUBLICITARIO	2.3.1.99.1.3	S/ 1.50	UNIDAD	1,000		1000	S/. 1,500.00		0.00
121	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	715000470004	MARCADOR DE PÁGINA PARA LIBRO DE CARTULIN PLASTIFICADA 5 CMX19CM	2.3.1.99.1.3	S/ 0.10	UNIDAD	4,000		4000	S/. 400.00		0.00
122	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	474000040070	CERTIFICADO DE PARTICIPACIÓN EN EVENTOS INSTITUCIONALES	2.3.1.99.1.3	S/ 2.00	UNIDAD	230		230	S/. 460.00		0.00
123	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	47.51.0001.6213	AFICHE	2.3.1.99.1.3	S/ 0.50	UNIDAD	3,000		3000	S/. 1,500.00		0.00
124	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	47.51.0004.0863	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE DE 23 cm X 32 cm	2.3.1.99.1.3	S/ 1.00	UNIDAD	1,000		1000	S/. 1,000.00		0.00
125	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	47.51.0001.4844	CREDENCIAL	2.3.1.99.1.3	S/ 0.50	UNIDAD	360		360	S/. 180.00		0.00
126	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	470300220155	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 10 oz 1.50 m X 2.00 m	2.3.1.99.1.3	S/ 150.00	UNIDAD	9		9	S/. 1,350.00		0.00
127	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	85.21.0003.0098	RECORDATORIO DE CERAMICA	23.199.14	S/ 25.00	UNIDAD	20		20	S/. 500.00		0.00
128	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	767400061402	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD 106 R02306 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 750.00	UNIDAD					20	15,000.00
129	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 25.00	UNIDAD					200.00	5,000.00
130	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	717200080050	PAPEL KRAFT 75 g DE 75 cm X 1.20 m	2.3.1.5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD					3,300	3,300.00
131	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	716000060395	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 2.50	UNIDAD					36	90.00
132	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	716000060454	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	2.3.1.5.1.2	S/ 15.00	UNIDAD					3.00	45.00
133	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	716000060464	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	2.3.1.5.1.2	S/ 4.60	UNIDAD					36	165.60
134	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	716000060504	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 24.00	UNIDAD					3.00	72.00
135	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	716000060505	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 21.00	UNIDAD					3.00	63.00
136	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	716000060508	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 15.00	UNIDAD					3.00	45.00
137	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	UNIDAD					36.00	72.00
138	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	710300120226	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 400 HOJAS COLORES VARIOS	2.3.1.5.1.2	S/ 12.00	UNIDAD					50	600.00
139	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	2.3.1.5.1.2	S/ 1.20	UNIDAD					100.00	120.00
140	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	715000110070	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	S/ 70.00	UNIDAD					10.00	700.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 81

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**  
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
141	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	715000120030	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	S/ 74.40	UNIDAD					10.00	744.00
142	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	717200030226	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 10.10	UNIDAD					50	505.00
143	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	710300160010	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 4.72	UNIDAD					48	226.56
144	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 3.50	UNIDAD					49.00	171.50
145	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	715000230042	TUERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.80	UNIDAD					50.00	190.00
146	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 1.20	UNIDAD					200	240.00
147	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 0.46	UNIDAD					200	92.00
148	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 0.46	UNIDAD					200	92.00
149	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	716000010228	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD					100	400.00
150	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	716000010231	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD					100.00	400.00
151	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	S/ 0.40	UNIDAD					300	120.00
152	10/11/2022	INFORME 000375-2022-CICNM/MC	COORDINACION DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	S/ 0.70	UNIDAD					300.00	210.00
153	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBM/MC	META 0003-02 RPV. ZA. DE KANAMARKA SECT. KUTA QASA IROKANCHA E INKA PIRWA	207200050420	Palo de eucalipto 8 in X 5 m	26.23.74	90.00	UNIDAD	30	2,700.00	30	2,700.00		0.00
154	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBM/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	207200120085	POSTE DE MADERA EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 7 in X 10.00 m	262374	32.00	Unidad					80.00	2,560.00
155	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBM/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	207200120126	POSTE DE MADERA EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 8 in X 7.50 m	262374	35.00	Unidad					50.00	1,750.00
156	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBM/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	207200120128	POSTE DE MADERA EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 12 in X 14.00 m	262374	50.00	Unidad					13.00	650.00
157	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBM/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	207200260257	MADERA EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 203.20 mm X 203.20 mm X 8.00 m	262374	60.00	Unidad					10.00	600.00
158	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBM/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	207200031368	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 76.20 mm X 102 mm X 3.60 m	262374	32.00	Unidad					220.00	7,040.00
159	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBM/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	207200031445	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 76.20 mm X 76.20 mm X 3.05 m	262374	56.00	Unidad					30.00	1,680.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 81

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO  
 Nro. De Identificación: 1365

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
160	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBI/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	207200031649	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.80 mm X 76.20 mm X 3.00 m	262374	47.00	Unidad					36.00	1,692.00
161	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBI/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	207200031719	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.80 mm X 101.60 mm X 3.00 m	262374	42.00	Unidad					30.00	1,260.00
162	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBI/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	207200120126	PISO DE MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) MACHIHembrado 25.40 mm X 102 mm X 3.00 m	262374	15.00	Unidad					50.00	750.00
163	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBI/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	203400220007	CEMENTO PORTLAND PUZOLANICO TIPO IP X 42.5 kg	262374	29.00	Unidad					400.00	11,600.00
164	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBI/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	203400080021	YESO X 40 kg	262374	18.00	Unidad					100.00	1,800.00
165	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBI/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	357600021104	OXIDO DE CALCIO X 30 kg	262374	25.00	Unidad					60.00	1,500.00
166	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBI/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	203400060013	LADRILLO PASTELERO	262374	0.80	Unidad					5,000.00	4,000.00
167	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBI/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	201700160066	TEJA DE ARCILLA 1 cm X 21 cm X 50 cm	262374	1.00	Unidad					10,000.00	10,000.00
168	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBI/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	207200010526	MADERA CEDRO (Cedrelea odorata) 76.20 mm X 76.20 mm X 3.05 m	262374	66.00	Unidad					30.00	1,980.00
169	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBI/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	207200010602	MADERA CEDRO (Cedrelea odorata) 25.40 mm X 203 mm X 3.00 m	262374	78.00	Unidad					50.00	3,900.00
170	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBI/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	207200010605	MADERA CEDRO (Cedrelea odorata) 76 mm X 101 mm X 3.50 m	262374	72.00	Unidad					50.00	3,600.00
171	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBI/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	207200031368	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 76.20 mm X 102 mm X 3.60 m	262374	57.00	Unidad					80.00	4,560.00
172	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBI/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	207200031393	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 102 mm X 152.40 mm X 3.10 m	262374	80.00	Unidad					30.00	2,400.00
173	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBI/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	207200031423	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 51 mm X 251 mm X 3.50 m	262374	66.00	Unidad					30.00	1,980.00
174	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBI/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	207200031640	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 101 mm X 101 mm X 3.00 m	262374	56.00	Unidad					30.00	1,680.00
175	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBI/MC	META 0033 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO"	207200031649	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.80 mm X 76.20 mm X 3.00 m	262374	47.00	Unidad					50.00	2,350.00

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 81**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
176	9/11/2022	INFORME N° 002473-2022-AFOPVBM/IC	META 0032-02 "PIP RECUPERACION DEL SERVICIO DE INTERPRETACION CULTURAL DEL TEMPLO SANTA CRUZ DE JERUSALEN DE JULI DEL DISTRITO DE JULI, PROVINCIA DE CHUCUITO DEPARTAMENTO DE PUNO"	672200050001	WINCHE ELECTRICO	26.23.74	5.000.00	unidad					1.00	5.000.00
177	10/11/2022	INFORME 000255-2022-GAQN/IC	COORDINACION DE GESTION ADMINISTRATIVA DEL PROYECTO QHAPAQ NAN	201700020423	CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 022MMX83CMX3.6M	2.3.1111.15	50.00	UNIDAD					40.00	2.000.00
178	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/IC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	940800750105	PROTECTOR DE CÁMARA PARA LLANTA 7.50 X 16	2.3.16.1.1	55.00	Unidad	50	2,750.00	50	2,750.00		0.00
179	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/IC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	940800840210	SOPORTE DE PUNTAL PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0407181C	2.3.16.1.1	380.00	Unidad	4	1,520.00	4	1,520.00		0.00
180	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/IC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	940800990070	DISCO DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 435120K140	2.3.16.1.1	945.00	Unidad	2	1,890.00	2	1,890.00		0.00
181	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/IC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	940800850085	JUEGO DE ACCESORIOS DE PALIER PARA TOYOTA COD. REF. 044270K062	2.3.16.1.1	200.00	Unidad	4	800.00	4	800.00		0.00
182	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/IC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	940800890008	BRAZO DE DIRECCION PARA TOYOTA COD. REF. 4504609281	2.3.16.1.1	515.00	Unidad	4	2,060.00	4	2,060.00		0.00
183	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/IC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	940801050005	BARRA DE DIRECCIÓN PARA TOYOTA COD. REF. 4550309321	2.3.16.1.1	515.00	Unidad	4	2,060.00	4	2,060.00		0.00
184	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/IC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	940801160009	RÓTULA DE DIRECCIÓN PARA TOYOTA COD. REF. 4333009510	2.3.16.1.1	287.00	Unidad	4	1,148.00	4	1,148.00		0.00
185	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/IC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	940800010437	JUEGO DE AMORTIGUADORES PARA TOYOTA COD. REF. 4851009K80	2.3.16.1.1	189.00	Unidad	4	756.00	4	756.00		0.00
186	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/IC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	940800010261	AMORTIGUADOR PARA TOYOTA COD. REF. 4854139316	2.3.16.1.1	190.00	Unidad	4	760.00	4	760.00		0.00
187	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/IC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	940800790102	JUEGO DE REPUESTOS DE CILINDRO DE CALIPER DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0447860050	2.3.16.1.1	180.00	Unidad	2	360.00	2	360.00		0.00
188	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/IC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	940801140006	SOPORTE DE AMORTIGUADOR PARA TOYOTA COD. REF. 486090K040	2.3.16.1.1	190.00	Unidad	4	760.00	4	760.00		0.00
189	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/IC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	940801160067	RÓTULA DE DIRECCIÓN PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0498104A	2.3.16.1.1	420.00	Unidad	4	1,680.00	4	1,680.00		0.00
190	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/IC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	940800890082	BARRA DE ACOPLAMIENTO PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0713491	2.3.16.1.1	415.00	Unidad	4	1,660.00	4	1,660.00		0.00
191	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/IC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	940800840190	MUELLE PARA TOYOTA COD. REF. 482100K081	2.3.16.1.1	450.00	Unidad	4	1,800.00	4	1,800.00		0.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 81

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**  
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
192	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/MC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	940801030016	TURBO COMPRESOR PARA TOYOTA COD. REF. 172010L042	2.3.1 6.1 1	7,000.00	Unidad	1	7,000.00	1	7,000.00		0.00
193	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/MC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	940800010570	AMORTIGUADOR PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0413023BT	2.3.1 6.1 1	1,200.00	Unidad	2	2,400.00	2	2,400.00		0.00
194	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/MC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	890200010105	BOTA DE JEBE CAÑA ALTA PARA CABALLERO	2.3.1 2.1 3	30.00	Par					20.00	600.00
195	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/MC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	963400020040	MANGUERA REFORZADA DE JEBE 1 in X 100 m	2.3.1 99.1 99	200.00	Unidad					2.00	400.00
196	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/MC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	511000150621	RESPIRADOR PARA POLVO TOXICO	2.3.1 8.2 1	20.00	Unidad					40.00	800.00
197	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/MC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	805000050416	GUANTE PROTECTOR ANTIBACTERIAL TALLA M	2.3.1 6.1 4	10.00	Par					10.00	100.00
198	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/MC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	495500011261	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA L	2.3.1 8.2 1	20.00	Unidad					20.00	400.00
199	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/MC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	501100042918	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1 µm X 40 in X 60 in COLOR NEGRO	2.3.1 5.3 1	50.00	Ciento					20.00	1,000.00
200	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/MC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	201700020416	CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.22 mm X 81 cm X 1.80 m	2.3.1 11.1 5	20.00	Unidad					25.00	500.00
201	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/MC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	746466950009	PANTALLA ECRAN PORTATIL	2.6.3 2.1 2	500.00	Unidad					2.00	1,000.00
202	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/MC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	646100030024	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 150 L APROX.	2.3.1 7.1 1	150.00	Unidad					5.00	750.00
203	10/11/2022	INFORME 000783-2022-PANM/MC	PARQUE ARQUEOLOGICO NACIONAL MACHUPICCHU	767500492690	CONTENEDOR DE TÓNER RESIDUAL PARA XEROX COD. REF. 115R00128	2.3.1 5.1 1	500.00	UNIDAD					2.00	1,000.00
204														0.00
205														0.00
<b>Total General en S/:</b>										<b>33,544.00</b>		<b>33,544.00</b>		<b>142,952.16</b>

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la entidad, se suscribe: